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CERAMIZER CK DO WSPOMAGANIA
KIEROWNICY

Cena brutto 104,99 zł

Cena netto 85,35 zł

Numer katalogowy CERAMIZER CK

Kod producenta CERAMIZER CK

Opis produktu

CERAMIZER CK DO WSPOMAGANIA KIEROWNICY
Ceramizer - preparat do regeneracji i zabezpieczania przed zużyciem powierzchni tarcia hydraulicznego układu
wspomagania kierownicy.

Regeneracja przeprowadzana jest bez demontażu urządzeń w trakcie ich normalnej eksploatacji wystarczy dodać preparat do
oleju w układzie wspomagania. Warstwa ceramiczno-metalowa narasta we wszystkich miejscach gdzie występuje tarcie
metalu o metal a w szczególności w miejscach zużytych (wytartych).

Opakowanie: DOZOWNIK 3G

Główne korzyści z zastosowania Ceramizera: 

Regeneruje układ wspomagania kierownicy.
Zmniejszenia opory przy skręcaniu kierownicą.
Zapewnia płynną i cichą pracę układu wspomagania w każdych warunkach.
Utrzymuje nowe jak i używane mechanizmy wspomagania w jak najlepszym stanie.
Zapobiega powstawaniu korozji wewnątrz mechanizmu.
Pozwala w wielu przypadkach uniknąć kosztownych napraw.

Instrukcja aplikacji produktu
Najwyższą efektywność w stosowaniu Ceramizera® uzyskuje się przestrzegając ściśle zaleceń i instrukcji.

Technologia jest przeznaczona do zabezpieczenia nowych i regeneracji zużytych ale nieuszkodzonych mechanizmów.
Można stosować z każdym rodzajem oleju przekładniowego i stosować do wszystkich rodzajów przekładni i
reduktorów.
Zaniżona doza Ceramizera® nie przyniesie oczekiwanych rezultatów obróbki.
Zawyżona (np. 2 x większa) doza Ceramizera® nie powoduje żadnych skutków ubocznych jedynie wydłuża się czas
trwania obróbki.
W przypadku wcześniejszego stosowania dodatków do oleju (z molibdenem lub teflonem) zaleca się wymianę oleju z
przemyciem mechanizmu przed zastosowaniem Ceramizera®. Inaczej skuteczność ceramizacji będzie zmniejszona a
czas obróbki wydłuży się.
Trwałość wytworzonej powłoki ceramicznej wynosi w zależności od warunków pracy urządzenia do 2 lat (przy ciągłej
pracy urządzenia) lub do 100 000 km przebiegu.
Ceramizację powierzchni ceramizerem można powtarzać wielokrotnie.
Ceramizer® można stosować do dowolnych urządzeń (również przemysłowych) po wcześniejszej konsultacji z jego
producentem.
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